
会費等の事前払込みのお願い
東京かたばみ会総会当日のスムーズな受付 と ご案内のために、会費、ご寄付、 広告費の事前払込みを

お願い申し上げます。
ご案内でも申し上げましたが、一般会費の千円値上げに踏み切ることと相成りました。事前払いの割引は継続いたし

ます。また、6 月 30 日(金)までに払込みいただいた方は、パンフレットの参加者名簿にお名前を掲載します。
万が一ご都合が悪くなられた場合は、7 月 18 日(火)までにお申し出を頂けましたらご返金いたしますので(振込手数

料は東京かたばみ会負担) 会計担当（ tkatabami04@gmail.com ） へご連絡ください。

会 費 ： 一般・・・・・・・・・・・・・・・・事前 10,000 円（当日 11,000 円）
平成 24 年度以降卒(30 歳以下相当)・・・事前 7,000 円（当日 同額）
学生・・・・・・・・・・・・・・・・ 事前 1,000 円 （当日 同額）

●出欠席のご連絡方法
出欠席回答フォームにて、卒業年(和暦)、出身中学、部活動をお知らせください。

書面を郵送で受領なさった方は、同封のハガキもご利用いただけます。
出欠席回答フォームはこちらから：https://forms.gle/2CJdg72XdHvs1Y8o8

＜出欠席回答フォーム＞

●会費、ご寄付、広告料のお支払い方法 払込期限：令和５年７月１０日(月)
1. 郵便局での払込み

郵便局備え付けの払込取扱票の通信欄へ、下記を参考に卒業年(和暦)、出身中学、部活動、支払い金額の
内訳をお忘れなく、ご記入のうえ、窓口や ATM でお手続きください。恐れ入りますが手数料はご負担をお願いします。
郵送で受領なさった方は、同封の払込取扱票をご利用いただけます。

口座記号：00120-7 口座番号：767383 加入者：東京かたばみ会

2. 銀行などからの振込み
銀行や他の金融機関からの送金は、下記の口座へお振込みください。恐れ入りますが、手数料はご負担をお願いします。
ゆうちょ銀行(金融機関コード＝9900) 店番＝019 店名＝〇一九店(ゼロイチキュウ)店

預金種目＝当座 口座番号＝0767383 カナ氏名＝トウキョウカタバミカイ
※ 振込名には、卒業年（和暦）・氏名・会費・寄付・広告をご記入ください。

例：６２ウベ タロウ カイヒ １０ ０００エン キフ５０００エン コウコク２００００エン

●出欠席回答や払込みに関するお問い合わせ先
会計担当 ： 今谷 田村 竹本 メールアドレス : tkatabami04@gmail.com

《注意事項》
1 払込取扱票の受領証・銀行等からの振込控えを領収書に代えさせていただきます。
2 総会当日は、念のため受領証・振込控えをお持ちください。
3 頂きました個人情報は、同窓会の運営に必要な場合にのみ使用させていただきます。



ご寄付と広告出稿のお願い
東京かたばみ会の安定した運営のために、ご寄付、並びに広告の出稿をお願い申し上げます。

総会は皆様の会費を主な収入源として運営しておりますが、さらに充実した会にするために、ご寄付や広告出稿にも
ご協力を頂けますと大変有難く存じます。

１．ご寄付のお願い
総会へのご出席、ご欠席に関わらず、東京かたばみ会へご支援をいただきたく、裏面をご参照の上、ご寄付をお願い

いたします。金額の指定はございません。６月３０日(金)までにご入金を頂いた方は、総会で配付するパンフレットで
ご紹介します。総会に出席されなかった場合は、後日パンフレットをお送りします。
ご寄付は、会費の事前振り込みと同じく令和５年７月１０日(月)までにお願いできますと幸いです。

２．広告出稿のお願い
会社広告以外に、同期や部活単位での出稿も歓迎します。是非、集合写真などを添えてお申込みください。
ご希望の掲載内容をお知らせいただければ、実行委員が代理制作いたします。どうぞ、広告担当までメールにて

お早目にご相談ください。

1) 掲載形式

広告掲載媒体 ： 東京かたばみ会総会パンフレット
仕 様 ： Ａ４判カラー印刷
配 布 対 象 ： 総会参加者、宇部かたばみ会、同窓会理事
配 布 部 数 ： 1,000部（予定） ＋ 当日会場にてご紹介

2) 掲載サイズと掲載料

掲載サイズ
掲載料

天地 左右 寸法通称
1/8 頁 65mm 93.5mm Ａ４×１/８ 5,000 円

1/4 頁 65mm 190mm Ａ４×１/４ 10,000 円

1/2 頁 134mm 190mm Ａ４×１/２ 20,000 円

1 頁 270mm 190mm Ａ４ 40,000 円

※寸法はいずれもパンフレット掲載時

3) お申込み方法
広告申込みフォームにて、ご希望の掲載サイズ、お名前(フリガナ)、連絡先(ご住所、電話番号、メールアドレス等)、
同窓生は卒業年をご入力ください。その後、掲載データファイル（pdf,ppt,jpeg,bmp）を添付し、電子メール
にて広告担当へご送信ください。後日、内容について確認のご連絡を差し上げます。
広告申込みフォーム URL：https://forms.gle/mCFryoE2Yhva9h4X8
広告担当： 栗林 メールアドレス : kuriva555@gmail.com
広告申込み期限：令和５年６月７日(水) まで
原稿受け渡し期限：令和５年６月１５日(木) まで

4) 《注意事項》 ＜広告申込みフォーム＞

1 掲載料金のお支払い方法につきましては、裏面の会費の事前払込みの項をご参照ください。
ご入金は令和５年７月１０日(月)までにお願いします。

2 掲載画像は、350dpi 以上の画質での入稿を推奨いたします。
3 当日、会場スクリーンへの投影を予定しております。広告効果を高めるために、黄色の文字や、薄い色調は

映りにくいのでご注意ください。
4 お申込みの際に記載されたメッセージ、近況報告等について、人権侵害・名誉毀損等のおそれがある場合

や、広告に政治・宗教等に関して意見広告的な内容や教宣・勧誘等を伴う内容を含む場合は、掲載を
お断りすることがございます。


